REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA E KUJDESIT SOCIAL
SEKTORI I KUJDESIT SOCIAL

PROJEKT-VENDIM

Nr._ (03 date {1 70k /2025

“PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN PRILL 2025,
FAMILIEVE NE NEVOJE QE JANE PERJASHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIMI1
DUKE PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NI

PERQIND, I NDRYSHUAR”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.79/2023 "Pér njé shtesé dhe ndryshim né Ligjin Nr.57/2019 “PER
ASISTENCEN SOCIALE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE”. dhe VKM nr 855 . date
26.12.2024 " Per disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin Nr. 597, DATE 4.9.2019, te Keshillit te
Ministrave . “Per Percaktimin e Procedurave , te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit t::
ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kuhstezuar per ndihmen ekonomike "
t& ndryshuar dhe Udhézimit nr.5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtizuar pér
bllok-ndihmén zkonomike deri né 6 pérqind™, i ndryshuar dhe né Udhézimin e Ministrisé sé
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale nr 1190/1 prot, daté 23.02.2018 “Pér pérdorimin e fondit
deri n& 6%,

Struktura pérgjegjése pér shérbimet sociale prang Bashkisé Dibér:

[ propozon K&shillit t& Bashkisé Dibér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin I'rill 2025, «1;:5
familjeve né nevojé me fond 2,107,136 (Dy milion ¢ njéqind e shtaté¢ mijé e njéqind e shtaté). |
cilat jan€ aplikuese né sistemin e ndihmés ekonom ke, por nuk jané shpallur fituese pér muei 1
Prill 2025 pér arsye té pikézimit.

Keto familje jané té pérzgjedhura nga njésité administrative sipas kritereve té pércaktuara.

i bashkangjitet kétij Projekt-Vendimi lista emé-ore me shumén pérkatése sipas Njési

Administrative. }
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BASHKIA DIBLR

DREJTORIA E KUJDESIT SOCIAL

LISTA. EMERORE PER CDO NJESI ADMINISTRATIVE
QE T BASHKANGJITET KETIJ P/VENDIMI
DUKE PERDORUR FONDIN E KUUSHTEZUAR

PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6%

PER PERIUDHEN PRILL 2025

NJESIA ADMINISTRATIVE KALA E DODES

Emer Atesi M biemer Vlera 6 % Kom. energjie |Nr.i anetar{( Shuma
] Bashkim Baft ar Terzia 5227 3 5227
2 Bukurie Kasarn Cavegja 3146 1 3146
3 Safie Faik Duma 3703 2 3703
Totali 12.076 - 6 12.076
NJESIA ADMINISTRATIVE SELISHTE
Emer Atesi ibiemer Vlera 6 % Kom. energjie |Nr.i anetar{ Shuma
] Hysri Hasan Losha 5346 1288 2 6634
2 Pllum All Cemenja 5720 1 5720
3 Davé Sheban Lasku 3146 1 3146
4 Benare Hasan Roka 2178 1 2178
5 Bzsnik Elez Duka 4792 3 4792
6 Qamile Asllan Lala 3146 1 3146
T Bedrie Sel:m Lleshi 3146 1 3146
8 Dritan Xrafer Lleshi 2178 1 2178
9 Seli Zeqir Cervishi 4356 1288 3 5644
10 Shefki Rarnadan Kalia 2178 1 2178
11 Dorertina Agron Lica 2178 1 2178
Totali 38.364 2.576 16 40.940
NJESIA ADMINISTRATIVE ARRAS
Nr.i
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie | anetareve | Shuma
] Luis Hacit Krrashi 2178 1 2178
2 Andon Halim Raska 12672 5 12672
3 Asllan Sali <rrashi 3703 2 3703
4 Fasim Xhatan Lusha 2178 1 2178
5 Mirush Jonus Krrashi 5881 4 5881
6 MNurie Zyber Alia 7841 5 7841
¥ Erjor Lairn Koltraka 4792 3 4792
8 Besim Fai< Zhuka 3703 3 3703
9 Haxik Haser Krrashi 6752 4 6752
10 Neki Hesan Loka 2178 1 2178
| Sami Selirh Fashnjari 3703 2 3703
12 Astrit Xhafer Lusha 3703 2 3703
13 Florina Ibrahim Xhika 2614 3 2614
14 Rruzhdi Selirn Pashnjari 3703 2 3703




15 Rexhep Fil Raska 3703 2 3703
16 Viktor Dine Kadriu 2178 1 2178
17 Orgest Lutfi Lusha 3703 2 3703
18 Farni Acllan Cani 8930 6 8930
19 Dalip Sulajran Karici 2178 1 2178
20 Bashkim Meaxhit Krrashi 4752 2 4752
21 Emilant Isuf Zeneli 4792 3 4792
Totali 95.837 - 55 95.837
NJESIA ADMINISTRATIVE PESHKOPI L
Nr.i
Emer Atesi M biemer Viera 6 % Kom. energjie | anetareve | Shuma

| Shecipe Tofik Dumani 3703 640 2 4343

) Gjezair Haziz Ricku 6752 0 4 6752

3 Shpetirn Ba ram Salkurti 2178 2 2178

4 Vizdimir Ha il Shahi 5227 3 5227

5 Pelr t Rexhep Ziza 2178 1 2178

6 Eliter Shukr Cutra 2178 1 2178

) Valbona Enver Fishti 2614 2 2614

8 Bektash Zenel Hida 2178 640 1 2818

9 Flora Zini Shahu 2178 1 2178
10 Merjeme Halit Regi 2178 1 2178
11 Nevruz Nazmi Jashari 3703 1288 2 4991
12 Ylli Rizvan Merdini 3703 2 3703
13 Erjola Pérparim Kacaku 7920 3 7920
14 Vitore Hakic Zenki 1980 2 1980
15 Pérparim Selman Bulku 2178 1 2178
16 Engjéllushe Safet Paci 2178 1 2178
17 Bukuroshe Pllumb Mera 3703 640 2 4343
18 Aicda Skénder Buci 3703 2 3703
19 Alrira Xhevcet Muka 3049 3 3049
20 Ocrran Cenmir Kaja 2178 1 2178
21 Sami Halil Vranici 3703 2 3703
22 Adzlina Haki Begu 5940 2 5940
23 Zeqir Xhatan Cera 3703 640 2 4343
24 Ridjan Artan Elezi 2614 4 2614
25 Mufit Avidi "aravari 4792 3 4792
26 Alkzda Sami Tomgini 7920 3 7920
27 Hysn Nureclin Nura 3703 2 3703
28 Besnik Sakr’ Hoxha 3703 2 3703
29 Stiljana Dull Osmani 7920 3 7920
30 Marsida Kurt Sula 5940 2 5940
31 Xhelabie Ziber Ziba 2178 1 2178
32 Zllarza Ramiz Elezi 3146 640 1 3786
33 Zznel H.alﬁ Tahiri 3703 2 3703
34 Xhevat Ma'iq Xhelili 1525 2 1525
35 Hatije Haxhi Deda 2178 1 2178




36 Desara Acil Shubleka 5940 2 5940
37 Lavdrim Xhavat Zuna 3703 2 3703
38 Dashamir Shacir Manjani 3703 2 3703
39 Ermir Astrit Trupja 3703 2 3703
40 Shygyrie Kujtim Fisniku 1980 2 1980
Totali 147.356 4.488 79 151.844
NJESIA ADMINISTRATIVE MUHURR
Nr.i
Emer Atesi M biemer Viera 6 % Kom. energjie |anetareve Shuma
] Nil:o Sakiri Rina 2178 1 2178
2 Asllan Dalip Laci 3703 2 3703
3 Fluturime Qamil Togi 2178 1 2178
4 Altiri Dilever Dashi 4574 4 4574
5 Etmond Avni Mikli 5881 4 5881
6 Naslie Xt efer Voka 5227 3 5227
7 Jeni Sefer Kaleshi 3703 2 3703
8 Mirjan Islarn Voka 4356 3 4356
s Rifan Riza Rama 4792 3 4792
10 Besim Qarnil Lleshi 5881 4 5881
11 Sheefik Rexhep Dobi 4792 3 4792
12 l:d. Figir: lleshi 5881 4 5881
Totali 53.146 - 34 53.146
NJESIA ADMINISTRATIVE MAQELLARE
Nr.i
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |anetareve Shuma
1 Uzri Seit Kadria 5227 3 5227
2 Njazi Esat Halili 6752 4 6752
3 Rifat Nazmi Xhili 6752 1288 4 8040
4 Saf je Bujar Kogi 5940 2 5940
3 Arsen Baudin Turshilla 3703 1288 4 4991
6 Suki Shaban Selmani 3703 2 3703
7 Halil Osrnan Veliu 3703 2 3703
8 Shkurte Eqarem Nurce 3146 1 3146
9 Agush Tosum Neziri 5346 2 5346
10 Blerim Rex12p Dardha 3703 2 3703
11 Kumrije Miftar Dardha 2178 1 2178
12 Luan Xhevit Lazri 5881 4 5881
13 Semije Mustafa Cllini 2178 1 2178
14 Rifat Murat Nurgja 5227 3 5227
15 Azbi Xhelil Callaku 5881 4 5881
16 Merjita Shukri Kola 5940 2 5940
17 Xhile Tofik Zeneli 3146 1 3146
18 A keta Sadz Pilafi 5940 2 5940
19 Bas-i Haziz Gjoni 4574 5 4574
20 Harndi Xhsmal Kosiqi 5227 3 5227
Setki Halil Imeri 5227 3 5227

21
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22 Ahmet Ferit Spahiu 6752 4 6752
23 Markc Myrteza Terziu 6752 1288 4 8040
24 Vehbi Shefget Gjoni 7405 5 7405
25 Flamur Latif Lata 6752 4 6752
26 Jurger Hamza Shahini 3703 2 3703
27 Nexhat Rifat Agolli 3703 2 3703
28 Fitim Biaki Gjoni 4792 3 4792
29 Fatrije Rustem Dani 3146 1 3146
30 Ylkber Halit Lazri 6752 4 6752
9 Xaelal Zenzl Sela 6732 3 6732
32 Ralman Hasan Dulja 3049 3 3049
33 Gjelani Osman Kosiqi 9365 6 9365
34 Mufit Mazllum Asllani 6752 4 6752
35 Fehmi lsak Zuna 7841 5 7841
36 Murat Hysen Arapi 7841 5 7841
37 Shpetim Shefki Hamzaj 5227 3 5227
38 Rober: Perparim Stafa 5881 4 5881
30 Shpetirn Hiymet Spahiu 5227 3 5227
40 Abculla Myslim Gjoni 6752 4 6752
41 Gani Shefki Gjoni 1525 2 1525
42 llva Shaten Zeneli 5940 2 5940
43 Xhilclane Ali Nurce 3146 1 3146
44 Miftar Rasim Dardha 3703 2 3703
45 Defr'm Meclat Sala 2178 1288 1 3466
46 Bujar lbrahim Sela 2178 1 2178
47 Kaszm Nuredin Vrugi 14652 6 14652
48 Arjan Bajram Mazari 2178 1 2178
49 Izeir Baki Hyseni 6752 4 6752
50 Perparim ‘qucem Stafa 3703 2 3703
51 lika Dear Tafciu 6316 4 6316
52 Idajet Qazim Leka 5881 4 5881
53 Arkben Hashim Muca 5227 3 5227
54 Safet Mahrnut Novaku 5227 3 5227
55 Gezim Hyiymet Muga 7405 5 7405
56 Jene Bexhet Sallaj 6752 4 6752
W Astrit Zije .ashari 5227 3 5227
58 Bilal Kurt Muca 6752 4 6752
59 Mentor Edip Spahiu 5227 3 5227
60 Medat Izer Kogi 5227 3 5227
61 Nairn Alimet Nuzi 3703 2 3703
62 Festim Haxhi Tema 5227 3 5227
63 Violeta IBRAHIM Gjoni 3146 1 3146
64 Urim Hodo Asllani 6316 4 6316
65 L.aqir Hal't Spahiu 6752 4 6752

3703 2 3703

66

Hajri Shahin Halili




67 Sabri Maliq Callaku 5227 3 5227
68 Manushaqe Sali Hysenaj 2178 1 2178
69 Shpetim Eesim Gjoni 6316 4 6316
70 Lirdita Is'am Neziri 2178 1 2178
71 Ajet Adem Rabdishti 12672 5 12672
72 Bujar Halit Spahiu 5227 3 5227
73 Manushage Xhevit Hoxha 2178 1 2178
74 Mecat Tofik Qoku 3146 1 3146
75 Buran Telat Beca 2178 2 2178
76 Subi Latif Keshi 6752 4 6752
77 Don'ka Ahmet Kurtaga 5227 3 5227
78 Sabajete Metush Urugi 2178 1 2178
79 Dervish Demir Bici 7841 5 7841
20 Mariglen Jeton Beca 5881 4 5881
81 Jusuf Bali Halili 12672 5 12672
82 Simona Mevlan Brahja 2178 1 2178
83 Ulsi Shahir Qoku 4138 4 4138
84 llir Beqir Velia 12672 5 12672
85 Shaoresa Selim Dani 3703 1288 2 4991
86 Adivije Bajram Rustani 5227 3 5227
87 Xhevair Letif Keshi 12672 5 12672
88 Luljeta Sabri Bega 2178 2 2178 |
89 Arben Sherif Spahiu 5227 3 5227
90 Shukri Xhaiil Callaku 5227 3 5227
9] Haxhi Qerira Istrefi 3703 2 3703
92 Fatos Hekuran Hidri 5227 4 5227
93 Safet Mexhit Muca 6752 4 6752
Totali 498.596 6.440 279 505.036
NJESIA ADMINISTRATIVE KASTRIOT
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie |Nr.i anetar¢( Shuma
I Lutfi Cerim Vlethasani 4792 1288 3 6080
2 Ramadan Mehdi Kadria 5227 3 5227
3 Mahrud Xhevdet Hasi 6098 5 6098
4 Marsel Qazirn Horeshka 5881 4 5881
5 Shakan Abdulla Cibaku 6316 4 6316
6 Mariglen YII Cibaku 5881 4 5881
7 Lulzime Osman Leshi ~ 3703 2 3703
8 Xheims Serni Dani 4792 3 4792
9 Xhemile Hazis Luca 3146 1288 1 4434
10 Agron 5ali Hasi 5227 3 5227
11 Armando Agron Hasi 3267 2 3267
12 Nexhmi Mercu Spahiu 8276 640 5 8916
13 Fatmira Bajram Noka 3146 1288 1 4434
14 Hebip Helil Shini 6316 4 6316
15 Ervin Esat Kurtdeda 12672 5 12672
16 Bzhar Hamit Lela 5227 5 5227
¥/ Arif Hamit Koltraka 4574 4 4574




18 Fasli Shetat Manovi 5346 2 5346
19 llir Zairn Cakrri 4574 1288 4 5862
20 Myrtezan FElmaz Muca 8276 5 8276
21 Nikolin Lazam Hoxha 3703 4 3703
22 Lavdosh Arif Xhediku 7405 5 7405
23 Drita Hamit Kasmi 3146 1288 1 4434
24 Rexhep Ramazan Shini 3049 4 3049
25 Halim Xhetan Zemzadja 5227 3 5227
26 Ulvie Mustafa Lura 6752 4 6752
27 Rufie Selman Shehi 3703 2 3703
28 Basri Sefadin Kora 5227 3 5227
29 Tornor $ali Muca 12672 1288 5 13960
30 Qazim Malig Bajrami 5881 4 5881
31 Selim IZEIR Rricku 3703 2 3703
32 Surja Abadin Leshi 4138 5 4138
33 Resmie Avni Kurti 3049 2 3049
34 Aferdita Lirman Velia 5227 3 5227
35 Fatire Jahe Losha 6732 3 6732
36 Haki Ibrahim Meta 3049 4 3049
37 Tahire Ramadan Makishti 3049 2 3049
38 Sucle Hebio Gjini 2178 1 2178
39 Irma Bajrarn Kaloshi 6316 4 6316
40 Aferdita kg Bushi 8276 5 8276
41 Jetrnira Latif Drizi 5940 2 5940
42 Alma Ramazan Bushi 8276 5 8276
43 Dashamir [brahim Doci 7405 5 7405
44 Majune X1ztan Hasi 3703 2 3703
45 Neazraie Hakik Kurti 3703 2 3703
46 Alfred Xhabir Fishti 4792 3 4792
47 Artjola Tofik Suli 5940 2 5940
48 Donika Kurt Cibaku 6732 3 6732
49 Daie Ramazan Cibaku 5227 3 5227
50 Altin Evzi Merdini 6752 4 6752
51 Narushie Emin Leshi 7841 5 7841
52 Klzcjan Bilbil Kaca 5881 4 5881
53 Haxhi Destan Lagi 3703 2 3703
54 Ardit Neki Merdini 5881 4 5881
55 Artur Hasan Xhediku 6752 4 6752
56 Korab Xhairal Leshi 5881 4 5881
57 Vullnet IImi Rexha 5881 4 5881
58 Qerim Fetah Maha 6316 4 6316
59 Hamit Haxhi Hata 5881 4 5881
60 Mi-vet Mustafa Pira 6752 4 6752
61 Meleq Ajat Canaku 4792 3 4792
62 Naxhie Destan Ciku 3703 2 3703







